*Cum te tio finem impono: Et nunc comande-  
res Deo, & verbo gratia eius, qui potest eti-  
adficare, & dare hereditatem suam in similitudine  
omnibus. Sanè supra modum obstingor con-  
sensui adeo copiose & illustri, quo cuncti certa-  
tim confluxerunt, satisfactioni quam ex doctrina  
haud se monstravat, attentioni & quieti,  
qua concionibus interfuerunt, patientiae, qua  
eis coniuerunt imperfectionibus. Hoc vidi-*

ma' mea sic catastrophe, quia à Dominisq[ue] cem, ut suum ille verbum interponas: electos ad animarum per gratiam redirentur efficacissimum. Mea liquidem rebus uirtutum modo persuader poterunt, & saepius imperfeci, vel aliquoties in correctionibus cedendo nimis descendendo ad particulam, ut anima generaliter proponendo quam rausolus debat; quamvis in hoc facile intelligant, pra-  
dictores culpa vacare. Sapienter quo nesci-  
tus custodiend' praeficiunt ad vulpes, canopos, hu-  
gendo fructus demolentes lapides eis rixos, &  
dum vulpes canesque conatur impetrare, via  
ludit, quot tamen eius voluntas refugia.  
Deputantur Prædictores ut lapides impa-  
ciens, & acris effractant, & actris effractant iude-  
cides, nobiles, diuties, pauperes, & omnes  
mortaliū. Visatur aliquando generaliter a pa-  
liberum impetrare & acculare: non si isolan-  
dum eternim mens ea non fuit predicta.  
vnam id est innoxium argere.

Intentione congruentem D. Gregorij de illam Dei legem Moyli præcipit. Hoc at-  
tende; si quis in syloam abiens ligia exco-  
coque laborante, terri manib' ambostrum dilatato-  
ciungit infaicit, & granitum que taliter anno co-  
cidet, iuridica fuit causa iniquitatis, & in-  
cadens arbore, velēas p'rgans p'p' resūm  
percuso gessit inimicitas, vel perfractus  
amicè vicerit. Si cum illo similes habent  
fusipio t'ameri potest dā op'ca feri' a-  
biuum excidisse in altero non leuis demon-  
sum, p'eaque subia' ebit ut colp'ctus: pos-  
si tale nihil praeficit, credendum est non in-  
tentione, non habuisse proximo efficiens, in  
quod casu inter casu' omni' alioz ferentia  
hierit, cum nulla interueniat, nulla pluia  
p'ea inoccident. Quid tibi persuaser, q'a-  
ri D. Gregorius munus esse prædictoris, ut  
si vitia sceleraque denunciat, fecit v'et  
Dei? quod i'cibus nobiles percussim, cum  
natura & stemmate ingenui, nichil  
sunt abiectionis: quoties diuties auctor  
damus immisericordes? iudices iustitiam ap-  
petibus distrahentes? molieres sentias sin-  
liberas & impudicas? officiales concubines  
hippeni fraudulentos? procuratores malo-  
fios? Corripientes omnia' hominum (i'cibus  
D. Paul.) ut perfidissim' exhibentiam ossu' in-  
minem in Christo Iesu. Quam serio coau-  
ramos aridas, disuptos, & vocios' cuius-  
bet arboris amputare, ut mundi se trah-  
que ferat y'eb'iores? hinc via aliis p'ecch-